
２０１９年４月吉日      

きじの会 会員各位                        

サレジオ学院中学・高等学校 

校長 鳥越 政晴 

きじの会 世話役 

２０１９年度 きじの会 お知らせ 

 

 春たけなわ、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年度 54 期の皆様をお迎えし、さらに会員相互の親睦を深めて参りたいと存じます。下

記の通り年間行事も決まりましたのでお知らせをいたします。  

ご参加をお待ち申し上げております。 

 

１．聖書研究会 

   鳥越校長先生に聖書をもとにお話をうかがい、自分自身、またご家庭を顧みる時間

を持ちたいと思います。 途中の回からでもご自由にご参加いただけます。 

＊日時（全８回） 

5 月 24 日（金）・6 月 7 日（金）・7 月 5 日（金）・9 月 20 日（金） 

10 月 4 日（金）・11 月 8 日（金）・12 月 6 日（金）・2 月 7 日（金） 

＊時間：１３時３０分~  ＊場所：校長室 

   ★日にちの変更の可能性がございます。HP でご確認下さい。 

 

２．親睦企画  6 月 21 日（金）開催 

  昨年度は明治座で「仮縫い」を観劇いたしました。今年度の詳細は、別添のとお

り劇団四季「アラジン」の観劇です。 

 

３．サレジオ祭 談話室 ＊9 月 21 日(土)・22 日（日）             

    例年、同窓会のご協力を得てドミニコ・サビオ館１階にて談話室の運営をいたし

ております。喫茶と会員各位の作品展示をいたします。 

    会員の皆様は、ご自由にご利用いただけます。 

 

４．きじの会新春ミサと懇親会  

＊予定日時 2020 年 1 月 11 日（土） 

    詳細は決まり次第ご案内いたします。 

 

問い合わせ先 ：  

メール kiji-ml-owner@salesio-gakuin.ed.jp 

      卒業期、生徒氏名、保護者氏名をご明記ください 

電 話 サレジオ学院内 きじの会 045（591）8222 横山事務長 

 

５３期世話役 武藤・木本・田島 


